

合并所有者权益变动表

2017年1月1日至6月30日止期间(除特别注明外,金额单位均为百万元人民币)

注释	未经审计									
	归属于母公司所有者权益									
	其他			减：	其他		一般	未分配	少数股东	
	股本	— 优先股	资本公积		综合收益	盈余公积				合计
一、2017年1月1日余额	294,388	99,714	141,972	(53)	(3,854)	125,714	193,462	560,339	75,410	1,487,092
二、本期增减变动金额	-	-	247	(70)	(13,174)	(44)	570	52,167	1,084	40,780
(一)综合收益总额	三、29	-	-	-	(13,174)	-	-	103,690	5,249	95,765
(二)所有者投入和减少资本	-	-	247	(70)	-	-	-	-	(1,840)	(1,663)
1. 库存股净变动	-	-	-	(70)	-	-	-	-	-	(70)
2. 其他	-	-	247	-	-	-	-	-	(1,840)	(1,593)
(三)利润分配	-	-	-	-	-	142	662	(51,801)	(2,325)	(53,322)
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	142	-	(142)	-	-
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	662	(662)	-	-
3. 股利分配	三、18	-	-	-	-	-	-	(50,997)	(2,325)	(53,322)
(四)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	(186)	(92)	278	-	-
1. 处置附属公司	-	-	-	-	-	(186)	(92)	278	-	-
三、2017年6月30日余额	294,388	99,714	142,219	(123)	(17,028)	125,670	194,032	612,506	76,494	1,527,872

后附会计报表注释为本会计报表的组成部分。



法定代表人、董事长



主管财会工作副行长



会计信息部总经理

合并所有者权益变动表(续)

2017年1月1日至6月30日止期间(除特别注明外,金额单位均为百万元人民币)

注释	未经审计									
	归属于母公司所有者权益									
	其他			减：	其他	一般	未分配	少数股东		
	股本	优先股	资本公积							
	股本	优先股	资本公积	库存股	综合收益	盈余公积	风险准备	利润	权益	合计
一、2016年1月1日余额	294,388	99,714	140,098	(86)	(2,345)	111,511	179,485	482,181	52,659	1,357,605
二、本期增减变动金额	-	-	1,610	60	1,641	151	(730)	40,558	19,408	62,698
(一)综合收益总额	-	-	-	-	1,641	-	-	93,037	15,674	110,352
(二)所有者投入和减少资本	-	-	1,610	60	-	-	-	-	5,956	7,626
1. 库存股净变动	-	-	-	60	-	-	-	-	-	60
2. 少数股东投入资本	-	-	1,738	-	-	-	-	-	5,987	7,725
3. 其他	-	-	(128)	-	-	-	-	-	(31)	(159)
(三)利润分配	-	-	-	-	-	258	538	(53,854)	(2,222)	(55,280)
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	258	-	(258)	-	-
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	538	(538)	-	-
3. 股利分配	-	-	-	-	-	-	-	(53,058)	(2,222)	(55,280)
(四)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	(107)	(1,268)	1,375	-	-
1. 处置附属公司及其他	-	-	-	-	-	(107)	(1,268)	1,375	-	-
三、2016年6月30日余额	294,388	99,714	141,708	(26)	(704)	111,662	178,755	522,739	72,067	1,420,303
四、本期增减变动金额	-	-	264	(27)	(3,150)	14,052	14,707	37,600	3,343	66,789
(一)综合收益总额	-	-	-	-	(3,150)	-	-	71,541	7,704	76,095
(二)所有者投入和减少资本	-	-	264	(27)	-	-	-	-	(580)	(343)
1. 库存股净变动	-	-	-	(27)	-	-	-	-	-	(27)
2. 少数股东投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
3. 其他	-	-	264	-	-	-	-	-	(588)	(324)
(三)利润分配	-	-	-	-	-	14,052	14,707	(33,941)	(3,781)	(8,963)
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	14,052	-	(14,052)	-	-
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	14,707	(14,707)	-	-
3. 股利分配	-	-	-	-	-	-	-	(5,178)	(3,781)	(8,959)
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	(4)	-	(4)
五、2016年12月31日余额	294,388	99,714	141,972	(53)	(3,854)	125,714	193,462	560,339	75,410	1,487,092

后附会计报表注释为本会计报表的组成部分。